

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 111 年 02 月份

單位：新臺幣元

科 目	名 稱	編 號	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計			
				實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
						金額	%			金額	%
營業收入		41	779,815,000.00	43,537,006.00	52,182,000.00	-8,644,994.00	-16.57	138,530,384.00	129,965,000.00	8,565,384.00	6.59
銷售收入		4101	519,035,000.00	43,235,614.00	43,252,000.00	-16,386.00	-0.04	104,427,066.00	86,504,000.00	17,923,066.00	20.72
銷貨收入		410101	519,035,000.00	43,235,614.00	43,252,000.00	-16,386.00	-0.04	104,427,066.00	86,504,000.00	17,923,066.00	20.72
勞務收入		4102	260,780,000.00	301,392.00	8,930,000.00	-8,628,608.00	-96.62	34,103,318.00	43,461,000.00	-9,357,682.00	-21.53
服務收入		410203	256,408,000.00	131,046.00	8,566,000.00	-8,434,954.00	-98.47	33,768,531.00	42,733,000.00	-8,964,469.00	-20.98
觀光遊樂收入		410217	4,372,000.00	170,346.00	364,000.00	-193,654.00	-53.20	334,787.00	728,000.00	-393,213.00	-54.01
營業成本		51	684,777,000.00	37,867,871.00	44,258,000.00	-6,390,129.00	-14.44	120,412,801.00	114,117,000.00	6,295,801.00	5.52
銷售成本		5101	426,106,000.00	37,538,937.00	35,508,000.00	2,030,937.00	5.72	86,286,569.00	71,016,000.00	15,270,569.00	21.50
銷貨成本		510101	426,106,000.00	37,538,937.00	35,508,000.00	2,030,937.00	5.72	86,286,569.00	71,016,000.00	15,270,569.00	21.50
勞務成本		5102	258,671,000.00	328,934.00	8,750,000.00	-8,421,066.00	-96.24	34,126,232.00	43,101,000.00	-8,974,768.00	-20.82
服務費用		510203	256,408,000.00	131,046.00	8,566,000.00	-8,434,954.00	-98.47	33,768,531.00	42,733,000.00	-8,964,469.00	-20.98
觀光遊樂費用		510217	2,263,000.00	197,888.00	184,000.00	13,888.00	7.55	357,701.00	368,000.00	-10,299.00	-2.80
營業毛利(毛損)		61	95,038,000.00	5,669,135.00	7,924,000.00	-2,254,865.00	-28.46	18,117,583.00	15,848,000.00	2,269,583.00	14.32
營業費用		52	40,360,000.00	2,995,215.00	3,328,000.00	-332,785.00	-10.00	6,108,854.00	6,656,000.00	-547,146.00	-8.22
業務費用		5202	13,525,000.00	1,057,857.00	1,108,000.00	-50,143.00	-4.53	2,181,430.00	2,216,000.00	-34,570.00	-1.56
業務費用		520201	13,525,000.00	1,057,857.00	1,108,000.00	-50,143.00	-4.53	2,181,430.00	2,216,000.00	-34,570.00	-1.56
管理費用		5203	22,585,000.00	1,734,629.00	1,867,000.00	-132,371.00	-7.09	3,408,659.00	3,734,000.00	-325,341.00	-8.71
管理費用		520301	22,585,000.00	1,734,629.00	1,867,000.00	-132,371.00	-7.09	3,408,659.00	3,734,000.00	-325,341.00	-8.71
其他營業費用		5298	4,250,000.00	202,729.00	353,000.00	-150,271.00	-42.57	518,765.00	706,000.00	-187,235.00	-26.52
研究發展費用		529801	1,600,000.00	11,729.00	133,000.00	-121,271.00	-91.18	14,108.00	266,000.00	-251,892.00	-94.70
員工訓練費用		529802	350,000.00	-	29,000.00	-29,000.00	-100.00	122,657.00	58,000.00	64,657.00	111.48
什項營業費用		529898	2,300,000.00	191,000.00	191,000.00	-	0.00	382,000.00	382,000.00	-	0.00
營業利益(損失)		62	54,678,000.00	2,673,920.00	4,596,000.00	-1,922,080.00	-41.82	12,008,729.00	9,192,000.00	2,816,729.00	30.64
營業外收入		49	8,366,000.00	1,298,273.00	695,000.00	603,273.00	86.80	1,481,111.00	1,390,000.00	91,111.00	6.55
其他營業外收入		4998	8,366,000.00	1,298,273.00	695,000.00	603,273.00	86.80	1,481,111.00	1,390,000.00	91,111.00	6.55

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 111 年 02 月份

單位：新臺幣元

科 目	名 稱	編 號	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計			
				實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
						金額	%			金額	%
	賠償收入	499802	20,000.00	5,200.00	1,000.00	4,200.00	420.00	6,850.00	2,000.00	4,850.00	242.50
	利息收入	499804	2,000,000.00	184,736.00	166,000.00	18,736.00	11.29	184,736.00	332,000.00	-147,264.00	-44.36
	租賃收入	499806	727,000.00	100,600.00	60,000.00	40,600.00	67.67	166,348.00	120,000.00	46,348.00	38.62
	什項收入	499898	5,619,000.00	1,007,737.00	468,000.00	539,737.00	115.33	1,123,177.00	936,000.00	187,177.00	20.00
	營業外費用	59	7,093,000.00	154,712.00	587,000.00	-432,288.00	-73.64	340,513.00	1,174,000.00	-833,487.00	-71.00
	其他營業外費用	5998	7,093,000.00	154,712.00	587,000.00	-432,288.00	-73.64	340,513.00	1,174,000.00	-833,487.00	-71.00
	匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	資產報廢損失	599835	5,270,000.00	-	439,000.00	-439,000.00	-100.00	31,089.00	878,000.00	-846,911.00	-96.46
	災害損失	599836	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	停工損失	599837	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	什項費用	599898	1,806,000.00	154,712.00	148,000.00	6,712.00	4.54	309,424.00	296,000.00	13,424.00	4.54
	營業外利益（損失）	63	1,273,000.00	1,143,561.00	108,000.00	1,035,561.00	958.85	1,140,598.00	216,000.00	924,598.00	428.05
	稅前淨利（淨損）	64	55,951,000.00	3,817,481.00	4,704,000.00	-886,519.00	-18.85	13,149,327.00	9,408,000.00	3,741,327.00	39.77
	所得稅費用（利益）	65	11,190,000.00	763,496.00	941,000.00	-177,504.00	-18.86	2,629,865.00	1,882,000.00	747,865.00	39.74
	所得稅費用（利益）	6501	11,190,000.00	763,496.00	941,000.00	-177,504.00	-18.86	2,629,865.00	1,882,000.00	747,865.00	39.74
	所得稅費用（利益）	650101	11,190,000.00	763,496.00	941,000.00	-177,504.00	-18.86	2,629,865.00	1,882,000.00	747,865.00	39.74
	繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	44,761,000.00	3,053,985.00	3,763,000.00	-709,015.00	-18.84	10,519,462.00	7,526,000.00	2,993,462.00	39.77
	本期淨利（淨損）	68	44,761,000.00	3,053,985.00	3,763,000.00	-709,015.00	-18.84	10,519,462.00	7,526,000.00	2,993,462.00	39.77